
Martina H. (martiik) ID 19485 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 6:15

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníčci :o) ,
 děkuji Vám za Váš zájem o mé zboží a doufám, že budete s mými službami spokojení.
 Mými podmínkami prodeje je pouze to, že pokud máte o zboží opravdu vážný zájem, požaduji převedení částky peněz na
účet, který Vám pošlu e-mailem po dohodě s Vámi. Po připsání peněz na účet okamžitě ten den, nejpozději další odesílám
balíček na Vámi udanou adresu, pokud zboží které chcete momentálně nemám, odesílám balíček hned jakmile ho mít budu,
ale o tom Vás 100% budu informovat.
 Zboží je buď nové - kosmetika JUST (se zárukou vrácení peněz, pokud Vám nebude vyhovovat) nebo pokud je používané, na
to záruku nedávám, jelikož se vždy přesně snažím výrobky popsat tak jak opravdu jsou.
 Poštovné počítám většinou 40kč - kdyby se stalo že bude balíček větší, domluvíme se na dalším poplatku, většinou se ale
stává, že doplácím ze svého :o).
 Těším se na obchůdky a věřím, že budeme oboustranně spokojeni.
 Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

